Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 7 de novembro de 2019 Ano VII - Edição nº 01126 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54A883BFA9350150ADB3A6A1130BC8EF

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DECRETO NO 034/2019 DE 07 DE NOVEMBRO DE 201FICA EXONERADO DO CARGO DE DIRETOR DE AGRICULTURA, NOS

TERMOS DO PEDIDO, O SR. LIBANILSON BRAGA DE OLIVEIRA.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0347/2019 - RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54A883BFA9350150ADB3A6A1130BC8EF

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

_____________________________________________________________________________________________

_
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – PRAÇA BENEDITO MINA 629‐  CENTRO‐ CEP 46.820‐000‐BONITO‐BA

CNPJ 16.245.375/0001‐51 FONE  75‐3343‐2161

DECRETO NO 034/2019
De 07 de novembro de 2019

  “Exonera, a pedido, o Diretor de
Agricultura”

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Ba-
hia, no uso de uma de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município de Bonito

  RESOLVE:

   Art. 1.º Fica exonerado do cargo de Diretor de Agricultura,
nos termos do pedido, o Sr. Libanilson Braga de Oliveira.

Artigo 2 o -  Este Decreto entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 07 de novembro de 2019.

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA

 Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A409DD41D8C5999DBE3DA0BE1F65CA22

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação

Processo Administrativo nº 0982/2019

Dispensa de Licitação nº DI0347/2019

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0347/2019  em  favor  do  Credor:

MARIZAM SOUZA SANTOS, CPF/CNPJ: 024.904.745‐45, residente e domiciliada na Pov.

de Guarani, Bonito ‐ Bahia.

Cujo  o  objeto:   LOCAÇÃO DE SONOZIRAÇÃO “ZAM PAREDÃO”, PARA SER UTILIZADO

EM EVENTOS DIVERSOS NA SEDE E ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO.

No valor de R$ 1.450,00 (UM MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS).

Data 01/10/2019

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54A883BFA9350150ADB3A6A1130BC8EF

		2019-11-07T16:17:46-0300